
UCHWAŁA NR XXXIX/503/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, poz.1005, poz. 1079 i poz.1561) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022   § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w wysokości 4 422 770,00 zł, przychody w wysokości 174 980,10 zł  oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 4 597 750,10  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12”.. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022  załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 10 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 407 867,00

0,00 0,00

75023 0,00 407 867,00

0,00 0,00

0,00 407 867,00

758 0,00 212 733,00

0,00 0,00

75801 0,00 79 968,00

0,00 0,00

0,00 79 968,00

75814 0,00 132 765,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 610 413,00 24 690 381,00

Różne rozliczenia finansowe 1 473 472,00 1 606 237,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
24 610 413,00 24 690 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 26 129 670,00 26 342 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 103 010,00 1 510 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 218 010,00 1 625 877,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00

Administracja publiczna 1 424 757,58 1 832 624,58

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/503/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 132 765,00

852 -3 533 590,00 1 500,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

85295 -3 533 590,00 0,00

0,00 0,00

-473 590,00 0,00

-3 060 000,00 0,00

853 0,00 4 374 270,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 374 270,00

0,00 0,00

0,00 4 374 270,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 374 270,00

Pozostała działalność 617 933,45 4 992 203,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 200,00 376 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 617 933,45 4 992 203,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 200,00 376 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

996 809,20 523 219,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 098 500,00 38 500,00

Pozostała działalność 4 259 757,42 726 167,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 208 742,00 210 242,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 048 472,00 1 181 237,00

Pomoc społeczna 5 015 219,67 1 483 129,67

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 6 500,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 6 000,00

razem: -3 533 590,00 5 012 870,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 533 590,00 5 012 870,00

0,00 0,00

5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 189 175 581,85 190 654 861,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 229 406,14 1 229 406,14

majątkowe

majątkowe 19 538 831,68 19 538 831,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 000,00 595 000,00

bieżące 169 636 750,17 171 116 030,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 406,14 634 406,14

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 855 092,42 3 861 592,42

Rodzina 18 823 584,42 18 830 084,42

3 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 493 694,20 1 422 987,72 1 422 987,72 0,00 1 422 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070 706,48 31 070 706,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 520 794,20 1 450 087,72 1 450 087,72 0,00 1 450 087,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070 706,48 31 070 706,48 0,00 0,00

24 225 847,13 725 865,57 725 865,57 0,00 725 865,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 499 981,56 23 499 981,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 252 947,13 752 965,57 752 965,57 0,00 752 965,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 499 981,56 23 499 981,56 0,00 0,00

668 080,00 668 080,00 668 080,00 0,00 668 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 080,00 693 080,00 693 080,00 0,00 693 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 488 554,31 13 579 890,00 2 219 890,00 0,00 2 219 890,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 908 664,31 36 908 664,31 0,00 0,00

-143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 910,00 -143 910,00 0,00 0,00

143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 910,00 143 910,00 0,00 0,00

50 488 554,31 13 579 890,00 2 219 890,00 0,00 2 219 890,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 908 664,31 36 908 664,31 0,00 0,00

37 534 232,31 2 025 568,00 2 025 568,00 0,00 2 025 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 508 664,31 35 508 664,31 0,00 0,00

-143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 910,00 -143 910,00 0,00 0,00

143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 910,00 143 910,00 0,00 0,00

37 534 232,31 2 025 568,00 2 025 568,00 0,00 2 025 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 508 664,31 35 508 664,31 0,00 0,00

35 508 664,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 508 664,31 35 508 664,31 0,00 0,00

-143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 910,00 -143 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 364 754,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 364 754,31 35 364 754,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 323,50 122 323,50 0,00 0,00

122 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 323,50 122 323,50 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2970 Różne przelewy

po zmianach 0,00

przed zmianą 307 019,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 143 910,00
600 Transport i łączność

po zmianach 450 929,25

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 143 910,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 143 910,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 122 323,50
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 122 323,50

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/503/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 586,50 21 586,50 0,00 0,00

21 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 586,50 21 586,50 0,00 0,00

424 977,78 399 977,78 344 554,68 22 350,19 322 204,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 977,78 399 977,78 344 554,68 22 350,19 322 204,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 539,87 343 539,87 343 539,87 21 750,19 321 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 539,87 343 539,87 343 539,87 21 750,19 321 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 481,00 560 481,00 560 481,00 374,81 560 106,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 947,90 22 947,90 22 947,90 0,00 22 947,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 428,90 583 428,90 583 428,90 374,81 583 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 511,00 478 511,00 478 511,00 374,81 478 136,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 511,00 498 511,00 498 511,00 374,81 498 136,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 797,49 87 797,49 87 797,49 0,00 87 797,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 797,49 107 797,49 107 797,49 0,00 107 797,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 970,00 81 970,00 81 970,00 0,00 81 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947,90 2 947,90 2 947,90 0,00 2 947,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 917,90 84 917,90 84 917,90 0,00 84 917,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 947,90 2 947,90 2 947,90 0,00 2 947,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 647,90 20 647,90 20 647,90 0,00 20 647,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 651 076,18 13 709 649,74 13 125 729,74 9 665 264,19 3 460 465,55 0,00 483 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 941 426,44 1 941 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 467,10 305 467,10 304 467,10 0,00 304 467,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 956 543,28 14 015 116,84 13 430 196,84 9 665 264,19 3 764 932,65 0,00 484 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 941 426,44 1 941 426,44 0,00 0,00

12 934 322,60 10 992 896,16 10 882 396,16 8 363 545,50 2 518 850,66 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 941 426,44 1 941 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 467,10 305 467,10 304 467,10 0,00 304 467,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 239 789,70 11 298 363,26 11 186 863,26 8 363 545,50 2 823 317,76 0,00 11 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 941 426,44 1 941 426,44 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 586,50
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 21 586,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

246 400,00 246 400,00 246 400,00 0,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 653,00 35 653,00 35 653,00 0,00 35 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 053,00 282 053,00 282 053,00 0,00 282 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534 218,07 1 534 218,07 1 534 218,07 0,00 1 534 218,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 319,10 160 319,10 160 319,10 0,00 160 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 537,17 1 694 537,17 1 694 537,17 0,00 1 694 537,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 310,00 161 310,00 161 310,00 0,00 161 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 305,00 166 305,00 166 305,00 0,00 166 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 507,79 4 601 944,79 1 264 778,79 845 319,87 419 458,92 63 000,00 3 274 166,00 0,00 0,00 0,00 498 563,00 498 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 114 007,79 4 615 444,79 1 278 278,79 845 319,87 432 958,92 63 000,00 3 274 166,00 0,00 0,00 0,00 498 563,00 498 563,00 0,00 0,00

480 850,00 430 850,00 267 350,00 54 100,00 213 250,00 53 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 350,00 433 350,00 269 850,00 54 100,00 215 750,00 53 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 940,00 863 940,00 859 440,00 767 800,00 91 640,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 940,00 864 940,00 860 440,00 767 800,00 92 640,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,00 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 717,79 3 174 154,79 52 158,79 20 228,79 31 930,00 0,00 3 121 996,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 442 717,79 3 184 154,79 62 158,79 20 228,79 41 930,00 0,00 3 121 996,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 252 900,29 47 156 900,29 39 632 500,29 31 674 619,76 7 957 880,53 6 013 900,00 1 510 500,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

-29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 865,00 161 865,00 132 765,00 132 765,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 385 665,29 47 289 665,29 39 765 265,29 31 807 384,76 7 957 880,53 6 013 900,00 1 510 500,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

27 629 832,67 26 773 832,67 25 758 432,67 21 100 721,99 4 657 710,68 0,00 1 015 400,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 856 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 296,29 129 296,29 129 296,29 129 296,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 759 128,96 26 903 128,96 25 887 728,96 21 230 018,28 4 657 710,68 0,00 1 015 400,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 856 000,00 0,00 0,00

855 819,26 855 819,26 855 819,26 855 819,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 085,00 108 085,00 108 085,00 108 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 904,26 963 904,26 963 904,26 963 904,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 004,27 152 004,27 152 004,27 152 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 211,29 21 211,29 21 211,29 21 211,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 215,56 173 215,56 173 215,56 173 215,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 836,95 3 597 836,95 3 435 936,95 3 023 536,95 412 400,00 12 000,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990,15 2 990,15 2 990,15 2 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 827,10 3 600 827,10 3 438 927,10 3 026 527,10 412 400,00 12 000,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 743,09 20 743,09 20 743,09 20 743,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 243,09 23 243,09 23 243,09 23 243,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,43 4 063,43 4 063,43 4 063,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,15 490,15 490,15 490,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553,58 4 553,58 4 553,58 4 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 952 127,86 9 712 127,86 4 862 127,86 3 379 488,58 1 482 639,28 4 721 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,56 26 478,56 478,56 478,56 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 949 506,42 9 709 506,42 4 862 606,42 3 379 967,14 1 482 639,28 4 718 000,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 700,00 873 700,00 0,00 0,00 0,00 873 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 300,00 3 818 300,00 0,00 0,00 0,00 3 818 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 844 300,00 3 844 300,00 0,00 0,00 0,00 3 844 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,67 1 398,67 1 398,67 1 398,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,67 1 798,67 1 798,67 1 798,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,70 274,70 274,70 274,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,56 78,56 78,56 78,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,26 353,26 353,26 353,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 178 768,58 1 178 768,58 704 168,58 591 468,58 112 700,00 448 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 868,58 1 181 868,58 704 168,58 591 468,58 112 700,00 451 400,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 400,00 419 400,00 0,00 0,00 0,00 419 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107 619,67 7 107 619,67 2 066 759,35 1 358 175,46 708 583,89 104 240,00 4 936 620,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 533 590,00 -3 533 590,00 -72 228,48 -60 271,00 -11 957,48 0,00 -3 461 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 529,67 3 575 529,67 1 996 030,87 1 297 904,46 698 126,41 104 240,00 1 475 258,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 742,00 208 742,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 206 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 242,00 210 242,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 206 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368 257,42 4 368 257,42 157 437,68 73 775,46 83 662,22 104 240,00 4 106 579,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 533 590,00 -3 533 590,00 -72 228,48 -60 271,00 -11 957,48 0,00 -3 461 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 667,42 834 667,42 85 209,20 13 504,46 71 704,74 104 240,00 645 218,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 975 771,52 3 975 771,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 771,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 461 361,52 -3 461 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 461 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 410,00 514 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 867,20 58 867,20 58 867,20 58 867,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 250,00 -50 250,00 -50 250,00 -50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 617,20 8 617,20 8 617,20 8 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 629,78 10 629,78 10 629,78 10 629,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 691,00 -8 691,00 -8 691,00 -8 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,78 1 938,78 1 938,78 1 938,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,43 1 608,43 1 608,43 1 608,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,43 278,43 278,43 278,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 242,14 27 242,14 27 242,14 0,00 27 242,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-782,14 -782,14 -782,14 0,00 -782,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 920,08 54 920,08 54 920,08 0,00 54 920,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 675,34 -9 675,34 -9 675,34 0,00 -9 675,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 244,74 45 244,74 45 244,74 0,00 45 244,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 933,45 654 933,45 41 733,45 4 733,45 37 000,00 0,00 237 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 270,00 4 374 270,00 88 908,48 76 951,00 11 957,48 0,00 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 029 203,45 5 029 203,45 130 641,93 81 684,45 48 957,48 0,00 4 522 361,52 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 933,45 654 933,45 41 733,45 4 733,45 37 000,00 0,00 237 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 374 270,00 4 374 270,00 88 908,48 76 951,00 11 957,48 0,00 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 029 203,45 5 029 203,45 130 641,93 81 684,45 48 957,48 0,00 4 522 361,52 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 361,52 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 361,52 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 252,00 64 252,00 64 252,00 64 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 252,00 64 252,00 64 252,00 64 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,00 10 997,00 10 997,00 10 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,00 10 997,00 10 997,00 10 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,00 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,00 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,14 782,14 782,14 0,00 782,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,14 782,14 782,14 0,00 782,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,34 9 675,34 9 675,34 0,00 9 675,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 675,34 9 675,34 9 675,34 0,00 9 675,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 227 684,42 21 227 684,42 1 780 505,45 613 630,03 1 166 875,42 1 020 800,00 18 426 378,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 820,00 45 820,00 45 820,00 0,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 273 504,42 21 273 504,42 1 826 325,45 613 630,03 1 212 695,42 1 020 800,00 18 426 378,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 079 992,42 4 079 992,42 660 527,45 571 280,03 89 247,42 0,00 3 419 464,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086 492,42 4 086 492,42 667 027,45 571 280,03 95 747,42 0,00 3 419 464,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 300,00 1 014 300,00 1 014 300,00 0,00 1 014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 620,00 1 053 620,00 1 053 620,00 0,00 1 053 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 300,00 1 014 300,00 1 014 300,00 0,00 1 014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 320,00 39 320,00 39 320,00 0,00 39 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 620,00 1 053 620,00 1 053 620,00 0,00 1 053 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 308 083,00 17 322 930,00 17 310 630,00 2 390 772,18 14 919 857,82 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 51 500,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

21 362 583,00 17 374 430,00 17 361 430,00 2 390 772,18 14 970 657,82 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 3 988 153,00 3 988 153,00 0,00 0,00

12 586 179,99 12 496 179,99 12 492 079,99 1 094 930,00 11 397 149,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 1 500,00 800,00 0,00 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

12 590 679,99 12 497 679,99 12 492 879,99 1 094 930,00 11 397 949,99 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

3 865 153,00 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 153,00 1 810 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 153,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 153,00 1 810 153,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

813 105,10 813 105,10 813 105,10 0,00 813 105,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 105,10 863 105,10 863 105,10 0,00 863 105,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 176,18 2 114 074,68 1 522 574,68 653 800,00 868 774,68 538 300,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 127 176,18 2 164 074,68 1 572 574,68 653 800,00 918 774,68 538 300,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

4 433 276,18 1 470 174,68 1 466 974,68 651 400,00 815 574,68 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483 276,18 1 520 174,68 1 516 974,68 651 400,00 865 574,68 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

170 155,00 170 155,00 170 155,00 0,00 170 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 155,00 220 155,00 220 155,00 0,00 220 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 263 913,14 136 013 946,57 83 669 949,68 47 687 064,09 35 982 885,59 22 053 940,00 29 048 141,29 676 915,60 0,00 565 000,00 79 249 966,57 79 249 966,57 0,00 0,00

-3 731 600,00 -3 562 690,00 -72 228,48 -60 271,00 -11 957,48 -29 100,00 -3 461 361,52 0,00 0,00 0,00 -168 910,00 -168 910,00 0,00 0,00

5 210 880,00 5 063 970,00 747 808,48 209 716,00 538 092,48 29 100,00 4 287 061,52 0,00 0,00 0,00 146 910,00 146 910,00 0,00 0,00

216 743 193,14 137 515 226,57 84 345 529,68 47 836 509,09 36 509 020,59 22 053 940,00 29 873 841,29 676 915,60 0,00 565 000,00 79 227 966,57 79 227 966,57 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 307 019,25

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 143 910,00
Wydatki razem:

po zmianach 450 929,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 36 908 664,31 0,00

60016 35 508 664,31 0,00

6050 35 508 664,31 - 143 910,00

143 910,00 - 143 910,00

6057 0,00 122 323,50

0,00 122 323,50

6059 0,00 21 586,50

0,00 21 586,50

630 25 000,00 - 25 000,00

63095 25 000,00 - 25 000,00

6050 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

900 3 985 153,00 3 000,00

90002 90 000,00 3 000,00

6050 90 000,00 3 000,00

90 000,00 3 000,00

79 249 966,57 - 22 000,00Razem 79 227 966,57

Gospodarka odpadami komunalnymi 93 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

Modernizacja PSZOK wraz z wypozażeniem w Gminie Dobra 93 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zadaszenie altany w parku św.Jana Pawła II w Wołczkowie 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 988 153,00

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
21 586,50

Turystyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 323,50

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
122 323,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 586,50

Drogi publiczne gminne 35 508 664,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 364 754,31

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 36 908 664,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/503/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

Przychody ogółem 174 980,10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
174 980,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

174 980,10

801 Oświata i wychowanie 174 980,10

80101 Szkoły podstawowe 174 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 980,10

852
Pomoc społeczna

38 500,00

85295
Pozostała działalność Korpus Wsparcia Seniora

38 500,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

459,78

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

65,43

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

2 670,05

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

26 460,00

4300
Zakup usług pozostałych

8 844,74

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 115 080,00

85395
Pozostała działalność  Dodatek węglowy

3 115 080,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

3 051 043,32

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 902,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

7 956,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

1 222,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

782,14

4300
Zakup usług pozostałych

7 174,54

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 259 190,00

85395
Pozostała działalność  Dodatki dla gospodarstw domowych

1 259 190,001 259 190,00

1 259 190,00

3 115 080,00

3 115 080,00

38 500,00

38 500,00

3 115 080,00

38 500,00

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra  z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2022 r.

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/503/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 1



2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

1 234 318,20

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 350,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

3 041,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

480,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
10 000,00

40095
Pozostała działalność  Dodatki dla podmiotów wrażliwych

10 000,00

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

2970 Różne przelewy 10 000,00

Razem: 174 980,10 4 597 750,104 422 770,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 259 190,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A40AEF-0A6E-42F4-AE80-BCA9872866A1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 13

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

